

Skago ApS
Løgumklostervej 16, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 35 03 82 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Hans Henrik Pultz Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skago ApS Løgumklostervej 16 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 03 82 56
	Stiftet: 1. februar 2013
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Pultz Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Pultz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med private labelprodukter og mærkevarer i Europa og Nordamerika, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.010 mod 16.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.456 mod -10.091 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	521.010	16.353
1 Personaleomkostninger	-150.706	-21.471
Driftsresultat	370.304	-5.118
Andre finansielle indtægter	96	63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.102	-5.036
Resultat før skat	366.298	-10.091
Skat af årets resultat	-17.842	0
Årets resultat	348.456	-10.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	348.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.091
Disponeret i alt	348.456	-10.091

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.374	0
Varebeholdninger i alt	193.374	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.875	18.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.837	9.247
Andre tilgodehavender	0	8.009
Tilgodehavender i alt	52.712	36.156
Likvide beholdninger	628.422	46.693
Omsætningsaktiver i alt	874.508	82.849
Aktiver i alt	874.508	82.849

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	73.358	-275.098
Egenkapital i alt	193.358	-155.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.856	237.064
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	199.856	237.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.290	0
Selskabsskat	17.842	0
Anden gæld	141.162	883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.294	883
Gældsforpligtelser i alt	681.150	237.947
Passiver i alt	874.508	82.849
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	120.000	-265.007	-145.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.091</u>	<u>-10.091</u>
Egenkapital 1. juli 2021	120.000	-275.098	-155.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>348.456</u>	<u>348.456</u>
	<u>120.000</u>	<u>73.358</u>	<u>193.358</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	147.294	19.600		
Andre omkostninger til social sikring	3.412	1.871		
	<u>150.706</u>	<u>21.471</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.102	5.036		
	<u>4.102</u>	<u>5.036</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2022</u>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.856	0	199.856	0
	<u>199.856</u>	<u>0</u>	<u>199.856</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pultz Holding ApS, CVR-nr. 35395369, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
